ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 «    »  января  2017 года

Постановление  № 01/
	О внесении изменений  в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016г. № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формировании и реализации»  администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от            14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»  следующее изменение:
1) в графе 6   таблицы 4:
а)  в позиции «Наименование услуги (работы)  и  ее содержание:  1. Услуга организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования. 2. Услуга по организации присмотра и ухода за детьми дошкольного возраста для муниципального дошкольного образовательного учреждения» число «108444059,88» заменить числом «108388369,88»;

     б)  в позиции «3. Предоставление начального   общего, основного    общего, среднего   общего   образования по основным общеобразовательным программам» число «121954549,12 заменить числом «121902923,76».

     2)  в таблице 5:
позиции 3,4 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Основное

мероприятие 1.1
	Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) дошкольными, общеобразовательными учреждениями,  МБОУДО «ЦВР»  г. Вуктыл
	Ответственный исполнитель - Управление

образования
	238838613,64
	216606662,00
	219052762,00

	4.
	Основное  мероприятие 1.2.

	Субсидия на погашение кредиторской задолженности прошлых лет
	Ответственный исполнитель - Управление

образования
	107315,36
	0,00
	0,00

 »;

3) в таблице 6:

позиции 3,4 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Основное

мероприятие 1.1
	Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) дошкольными, общеобразовательными учреждениями,  МБОУДО «ЦВР»  г. Вуктыл
	Всего,

в том числе:
	238838613,64
	216606662,00
	219052762,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	238838613,64
	216606662,00
	219052762,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	195395500,00
	195174900,00
	195601000,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Основное мероприятие  1.2
	Субсидия на погашение кредиторской задолженности прошлых лет
	Всего,

в том числе:
	107315,36
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	107315,36
	0,00
	0,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00

».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления   оставляю за собой.
И.о. руководителя  администрации

городского округа «Вуктыл»

                                                     Г.Р. Идрисова [image: image2.wmf]ДЦ

С